
Bottenventil
Modell NC, till samtliga modeller tillverkade före 1982 utom
305 och hörn-wc 360

Produktegenskaper

• Toalettmodell NC år 1982 - NP år 1982 -

Artikelnummer mm.

RSK-nr:
7890155

ART-nr:
GB1929900211

EAN-nr:
7391530030418

Emballage
L� 240,00 x W� 465,00 x H� 170,00 mm.
Vikt: 1,96 kg

Rekommenderat cirkapris
1 040 SEK �832 SEK ex. moms)

Energimärkning och certifieringar

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
4


